关于举办2011年暑期中国数学奥林匹克
等级教练员（高中）培训班的通知
为了培养和提高中学数学奥林匹克教练员的业务水平和整体素质，增强中学教师辅导学生应试与数学竞赛的能力，江苏省数学学会定于今年暑期继续举办中国数学奥林匹克等级教练员（高中）培训班。具体事项通知如下：
1．对象：高中数学教师。
2．报名方式 ：

以学校为单位，集体报名。统一填好电子报名表后发至江苏省数学学会邮箱(报名表附后，或从江苏省数学学会网站下载)。同时将填好的纸质报名表经学校盖章后，于6月25日前寄南京大学数学系转省数学学会。邮箱、网址及通讯地址见后面的联系方式。

3．时间及地点：
7月15日至7月24日。参加者于7月15日直接到江苏省镇江市江苏大学京江学院（位于镇江市学府路 江苏大学西校门）报到，未报名者，恕无法接待。
4．证书：
经过适合教师特点的考试，成绩合格者颁发中国数学奥林匹克等级教练员证书。凭二级教练员证书（请务必把二级教练员证书带来）报考一级教练员。没有二级教练员证书的教师只能报考二级教练员。
5．授课：
(1) 聘请省内外有关专家、教授，讲授竞赛课程;
(2) 邀请国家级教练讲授数学竞赛课程、竞赛技巧和思想方法;
(3) 邀请省教研室领导、大学教授讲解新课程标准及其实施办法。
6．收费标准：
每人缴纳听课费和资料费400元，车旅费、食宿费回各单位报销或自理。为便于管理，今年将统一安排等级教练员住宿。
7. 联系方式：

(1) 江苏省数学学会    南京市汉口路22号 南京大学数学系  吴忠麟

电 话： 025-83592791  传真： 025-83592791   邮编： 210093

E-mail:  jsmaths@163.com  网址：http://www.jsmaths.com.cn

（2）江苏大学   镇江市学府路  江苏大学理学院  宋晓平0511-88780367
江苏省数学学会
2011．6．8．